
 

 

 

 

 
LIETUVOS VYRIAUSIOJO ARCHYVARO TARNYBA 

 
 

 

Biudžetinė įstaiga, Mindaugo g. 8, LT- 03107 Vilnius, tel. (8 5) 265 1137, el. p. lvat@archyvai.lt 
 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188697087 
 

  

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijai 

 Nr.  

 

 

 

DĖL DOKUMENTŲ RENGIMO TAISYKLIŲ PROJEKTO  

 

 

Teikiame pastaboms ir pasiūlymams Lietuvos vyriausiojo archyvaro įsakymo „Dėl 

Dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ projektą (pridedama). Projektas parengtas atsižvelgiant į 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 30 d. pasitarimo protokolo Nr. 5 pirmuoju klausimu 

„Dėl dokumentų valdymo funkcijų efektyvumo didinimo priemonių plano“ nurodytą pavedimą iki 

2019 m. gruodžio 31 d. pakeisti tradicinių rašytinių ar jiems prilygintų dokumentų valdymą 

reglamentuojančius teisės aktus taip, kad būtų supaprastinti jų administravimo procesai.  

Pastabas ir pasiūlymus dėl šio projekto prašome pateikti iki liepos 1 d.  

 

 

 

 

Dokumentų ir archyvų valdymo ir naudojimo skyriaus vedėja,    

laikinai atliekanti Lietuvos vyriausiojo archyvaro funkcijas     Daiva Lukšaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irma Dagė, tel. (8 5) 265 2247, el. p. i.dage@archyvai.lt 


